
  

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ TEIKIMO 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 23 punktu ir Vilniaus 

universiteto profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus 

universiteto senato 2011 m. spalio 25 d. nutarimu Nr. S-2011-7-1 „Dėl Vilniaus universiteto 

pedagoginių vardų teikimo tvarkos“ (Vilniaus universiteto senato 2022 m. spalio 28 d. nutarimo Nr. 

SPN-60 redakcija) 15 punktu, atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2022 m. gruodžio 8 

d. teikimą Nr. RTK-80 „Dėl profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo“, Vilniaus 

universiteto senatas n u t a r i a :  

1. Suteikti profesoriaus pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

1.1.   Čerkauskienė Rimantė; 

1.2.   Gulbinovič Jolanta; 

1.3.   Hendrixson Vaiva; 

1.4.   Istomina Natalja; 

1.5.   Jančorienė Ligita; 

1.6.   Jatužis Dalius; 

1.7.   Katauskis Pranas; 

1.8.   Kaubrys Gintaras Ferdinandas; 

1.9.   Melnikova Irina; 

1.10.  Meškauskas Tadas; 

1.11.  Mikalauskienė Asta; 

1.12.  Ramašauskaitė Diana; 

1.13.  Ročka Saulius; 

1.14.  Šimkūnaitė-Rizgelienė Renata; 

1.15.  Šulskus Juozas; 

1.16.  Tamošiūnas Vincas; 

1.17.  Tomašiūnas Roland; 

1.18.  Veteikis Darijus;  

1.19.  Žalgevičienė Violeta. 

2. Suteikti docento pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

2.1.  Adler Asta; 

2.2.  Ardoino Diego; 

2.3.  Belovodskaja Anastasija; 

2.4.  Bukauskas Linas; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2.5.  Burov Aleksej; 

2.6.  Chmeliov Jevgenij;  

2.7.  Dunajevas Eugenijus; 

2.8.  Elijio Aistė; 

2.9.  Fedorovič Irena; 

2.10.  Geben Kinga; 

2.11.  Gudauskas Andrius; 

2.12.  Jarmalavičius Dalius; 

2.13.  Jarutis Vygandas; 

2.14.  Jonušienė Violeta; 

2.15.  Juknevičienė Rita; 

2.16.  Kazakevičius Edvardas; 

2.17.  Klimašauskas Andrius; 

2.18.  Mazėtis Edmundas; 

2.19.  Molytė Alma; 

2.20.  Nedzinskienė Laura; 

2.21.  Petraitienė Sigita; 

2.22.  Smetona Antanas; 

2.23.  Strockis Mindaugas; 

2.24.  Suchomlinov Andrej; 

2.25.  Šatavičius Egidijus; 

2.26.  Vencevičienė Lina;  

2.27.  Veteikis Tomas; 

2.28.  Zabulienė Lina; 

2.29.  Žukauskaitė Irena. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ
TEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-14 Nr. SPN-72
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-14 09:47:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-14 09:47:52 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-15 10:18:08 – 2027-04-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-14
09:48:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-14 09:48:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


